
 

 

  

З А П О В Е Д 
24 .7 .2024  г .

X №  РД -2 0 -2 6 (3 )/2 4 .0 7 .2 0 2 4 г.

S ig n ed  b y:  Ta n ya  S to ya n o va  Ka ra g yo zo va  
На основание чл. 55, ал. 9 от Закона за кадастъра и имотния регистър, във връзка с 

чл. 35, ал. 4 от Наредба № РД-02-20-4 от 11.10.2016 г. за предоставяне на услуги от 

кадастралната карта и кадастралните регистри и писмо с изх. № 12-00-349/08.07.2024 год. 

на кмета на Община Шумен, Област Шумен (наш рег. № ВЕАУ-247(6)/ 09.07.2024 г.) 

 

НАРЕЖДАМ: 

 

 

 Допълвам Заповед № РД-13-148/15.08.2019 г., изменена и допълнена със Заповеди 

№№ РД-20-26/19.04.2022 г., РД-20-26(1)/19.08.2022 г. и РД-20-26(2)/09.07.2024 г. на 

изпълнителния директор на Агенция по геодезия, картография и кадастър (АГКК), както 

следва: 

 § 1. Точка 1 се допълва със следните лица: 

 Росен Божилов Божилов - старши експерт „Контрол на строителството“, 

отдел „Териториално - селищно устройство” в Община Шумен; 

 Юлиян Савков Савев - младши експерт „Контрол на строителството и 

опазване на културното наследство“, отдел „Териториално - селищно 

устройство”в Община Шумен. 

 § 2. Да се осигури достъп с необходимите права на Росен Божилов Божилов и 

Юлиян Савков Савев до Кадастрално - административната информационна система на 

АГКК. 

  

 Заповедта да се сведе до знанието на посочените по - горе лица чрез кмета на 

община Шумен, на началника на Службата по геодезия, картография и кадастър (СГКК) - 

Шумен, на директора на дирекция „Административно - правно и финансово обслужване“ в 

АГКК, на началника на отдел „ГИС“ в дирекция „Информационни технологии и 

пространствени данни“ в АГКК и на служителя по сигурността на информацията в АГКК, 

за сведение и изпълнение. 

 



 
 

 Заповедта да се публикува на официалната страница на АГКК и да бъде поставена 

на видно място в сградите на СГКК – Шумен и Община Шумен.  

 

 Контрола по изпълнението на заповедта възлагам на началника на СГКК - Шумен.

             

       

23.7.2024 г .

X  

ИНЖ . МО МЧИЛ ТЕРЗИЙСКИ

ИЗПЪЛНИТЕЛЕН ДИРЕКТО Р

Sign ed by: Momch il Vikto rov Terziysk i  


